АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2013 года                                                                                                        № 836

с.Киясово

О снятии ограничений по лейкозу крупного рогатого скота

в д. Старая Салья, д. Нижняя Малая Салья

В связи с выполнением Комплексного плана мероприятий по профилактике и оздо-

ровлению от лейкоза крупного рогатого скота на территории Киясовского района на

2009-2014 годы, утвержденного постановлением Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район» от 20.05.2009 № 211,  в соответствии со ст. 34 Устава му-

ниципального образования "Киясовский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с 23 декабря 2013  года ограничения по лейкозу крупного рогатого скота

в д. Старая Салья и д. Нижняя Малая Салья.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и раз-

местить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков